
jID: PCR99ETRpo41875981

KUPNĹSMLOUVA
č.j.: PPR-20399-21/ČJ-2019-990656

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Kupujíck
SIdlo:
Zastoupený:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ,
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujícI")

a

Prodávající:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsán v obchodním

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. Davidem Pšeničkou
vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Kriminalistický ústav
Bartolomějská 12 110 00 Praha 1
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
5504881/0710
pplk. Ing. Josef Košata
josef.kosata@pcr.cz
974 824 154

Laboratory Imaging s.r.o.
Za Drahou 171/17, 102 00 Praha 10 - Hostivař

jednatelem společnosti
14890925
CZ14890925
x675pvk
ČSOB Praha

rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 745

(dále jen ,,prodávajícŕ')

(společně dále též ,,smluvní strany")

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele
pod č. j. PPR-20399/ČJ-2019-990656, v rámci kterého byla nabídka prodávajícího ze dne 9. 9. 2019
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.



,_,'"

Článek ]|.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží
specifikované v příloze č. 1 Smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží (dále jen
,,zboží"). Součásti předmětu plnění Smlouvy je dále závazek prodávajícího zboží nainstalovat a
zaškolit pracovníky kupujÍcÍho. KupujícI řádně odevzdané zboží převezme a zaplatí sjednanou
cenu podle článku V. této smlouvy.

2. Zbožím se rozumí systém pro měření indexu lomu skla.
3. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho řádného převzetí od ProdávajÍcÍho.

Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

Článek j]].
Doba, místo a podmínky plnění

1. prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do 9 týdnů
od účinnosti této smlouvy. ZaškolenI proběhne v termínu po předchozí dohodě smluvních stran
nejpozději do 5ti pracovních dní od dodání zboží.

2. O předání a převzetí bude sepsán předávací protokol ve třech (3) vyhotoveních podepsaných
zástupci obou smluvních stran, z nichž prodávající obdrží 2 vyhotovení (jedno vyhotovení přiloží
prodávající k faktuře) a kupujÍcÍ obdrží 1 vyhotovení.

3. Místo plněni: KÚ, Bartolomějská 12, 110 00 Praha 1. Zboží bude dodáno zástupcům kupujícího
odpovědným za převzetí zboží, kterými jsou: pplk. Ing. Josef Košata, tel. 974 824 154, nebo plk.
Ing. Lubor Fojtášek, tel. 974 824 254, kteří budou o terminu dodání zboží informováni alespoň tři
(3) pracovní dny předem. Osoby uvedené v předchozí větě jsou zároveň odpovědnými osobami
Kupujícího k podpisu předávacího protokolu.

4. prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci související se
zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na údržbu, záruční listy atd.

5. prodávající zajisti řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícknu při převzetí zboží
provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije třetí osobu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ důvody odmítnutí
převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne,
kdy odmítl zboží převzít.

Článek IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Celková cena zboží je 908 502,50 kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj. 1 099 288,03 KČ
s DPH (slovy jeden milion devadesát devět tisíc dvě stě osmdesát osm korun českých tři haléře).
Podrobná cenová kalkulace jednotlivých položek je uvedena v příloze č. 2, která je nedílnou
součástí této smlouvy.

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti
přIslušné změny.

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (licenční
poplatky, doprava do místa plnění, balné, seznámení se zbožím, instalaci, zaškolení pracovníků
kupujícího, atd.). Proškolení bude provedeno při předání zboží Kupujícímu, nedohodnou-li se
Smluvní strany jinak.

j

2



4. Kupní cena bude uhrazena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury
vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím a po provedení instalace zboží a zaškolení.

5. Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury na adresu
uvedenou v odst. 6 tohoto článku, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12.
daného roku do 28. 2. nás|edujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného
doručeni příjemci faktury. V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží
lhůta splatnosti a KupujÍcÍ není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následujÍcÍ pracovní den.

6. Faktura musí obsahovat číslo této Smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle
příslušných právních předpisů, zejména pak zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku. Kromě těchto
náležitostI bude faktura obsahovat označení ProdávajÍcÍho, KupujÍclho a příjemce faktury (KÚ,
Bartolomějská 12, 110 00 Praha 1, kontaktní osoba: Ing. Lenka Turnerová). V případě, že faktura
nebude mít odpovídajÍcÍ náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto Smlouvou, je Kupující
oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět Prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti.
Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce v souladu s odst. 5 tohoto článku. Faktura
bude vyhotovena ve dvou (2) výtiscích (l originál + 1 kopie).

7. Přílohou faktury za poskytnuté plnění je originál předávacího protokolu, event. dodacího listu,
podepsaného pověřenými zástupci obou Smluvních stran, jinak KupujÍcÍ nebude fakturu
Prodávajícího akceptovat. Předávací protokol obsahuje přehled poskytnutého plnění tak, aby bylo
možné poskytnuté plněni jednoznačně identifikovat, a musí obsahovat alespoň:

- označení čísla smlouvy;
- předmět poskytnutého plnění (počet kusů jednotlivých položek, označení výrobce, výrobní

příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno atd.);
- datum převzetí;
- identifikace osob pověřených předávací protokol za Smluvní strany podepsat.

8. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu kupujÍcÍho ve prospěch bankovního účtu prodávajÍcÍho uvedeného v této
smlouvě. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

9. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícknu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.
10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se

kupujIcí nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat přenesenou
daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek V.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. Prodávající zaručuje a odpovídá za to, že zboží odpovídá sjednané specifikaci, je bez faktických a
právních vad. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 3 let ode dne převzetí zboží.

2. Záruční i pozáruční servis bude poskytován prodávajícím, popřípadě je zajištěn firmou se sídlem
V ČR.

3. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

4. KupujÍcÍ je oprávněn písemně oznámit prodávajícímu vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti
za vady zboží kdykoliv v záruční době. V oznámeni je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

3



l ,',,

5. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží u prodávajÍcÍho, zavazuje se prodávající
tuto reklamovanou vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení
písemného oznámení vady.

6. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v ČI. I smlouvy.

Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodrženi termínu odevzdání zboží podle ČI. lil. je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdáni, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve
prodávajÍcÍ dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat včetně
dph za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do prodlení s
odevzdáním zboží.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle ČI. V. je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH,
za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byt' i započatý,
den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne, ani povinnost
prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

7. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží či jiným plněním dle této smlouvy o vÍce než

deset (10) kalendářních dnů;
b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních

dnů;
c) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

8. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než třicet (30) dnů od data splatnosti faktury.

9. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

Článek VII.
Licence

1. V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je i plnění, které naplňuje znaky autorského
díla dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským
a o změně některých zákonů (dále jen ,,autorský zákon"), a jde o software dodaný dle této
smlouvy, jedná se o tzv. standardní software a poskytovaná licence se řídí standardními

4



licenčními podmínkami dodaného softwarového produktu s tím, že kupující má nevýhradní,
přenosné, časově a územně neomezené právo užít autorské dílo ke všem způsobům užití
v souladu s účelem této smlouvy.

2. Bylo sjednáno, že dnem předání a převzetí zboží se kupující stává držitelem veškerých užívacích
práv (licence) k sw, který bude ze strany prodávajícího dodán jako součást dodávky zboží dle
této smlouvy.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

2. Prodávající je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. ProdávajícI je povinen upozornit kupujícího písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupittuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy
na jakoukoliv třetí osobu.

6. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech
příloh.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou obou smluvních stran v písemné formě, jako
očíslované dodatky.

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

6. prodávajicI přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okdností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění a požadavky na poskytované plnění a licenčními
podmínkami výrobce zboží.

5



7. Práva kupujÍcÍho vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) let
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizacI smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující a jeden
(l) prodávající.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

12. NedIlnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění
Příloha č. 2 - Podrobná kalkulace kupní ceny

OL -10- 2019
V Praze dne .........

za kupujícího

Mgr. Dav iCka
vedoucí OMM

Správy logistického zabezpečení PP ČR

,30 S. i'?
V Praze dne ...............

za prodávajícího

jednatel společnosti
Laboratory Imaging s.r.o.

6



Příloha č. 1smlouvy k č.j. PPR-20399/ČJ-2019-990656

Podklady pro nákup potřebných prostředků k realizaci úkolu SKLODAT

Specifikace Systém pro forenzní analýzu malých skleněných střepů

1. Kompletní řešení pro forenzní analýzu malých skleněných střepů - měřeniindexu lomu imerzní
metodou na základě sledování Beckeho linek.

2. Trinokulár ergonomický naklápěcí (100:0 l 20:80) - 2x okulár lOx nebo lepší.
3. M ikroskop - fázový kontrast, centrovací teleskop, LED osvit.
4. objektiv lOx pro fázový kontrast s dlouhou pracovní vzdáleností min. 16 mm, který umožňuje

vyjmutítopného stolku bez přeostření.
5. Filtry BAND-PASS (589 nm, 486 nm, 656 nm s možnostísnadné uživatelské výměny).
6. Zobrazovací systém: Monochromatická kamera CMOS/CCD, min. 2 MP, USB 3.0, nebo lepší,

minimálně 15 snímků za sekundu. Zorné pole alespoň 1,0 x 0,5 mm.
7. Topný stolek, přesnost teploty 0,1 °C, s řÍdící jednotkou pro vyhřívaný stolek - řízení pomocí

dodaného SW plně integrovaného do systému.
8. Opakovatelnost a stabilita měření 0,00002 nebo lepši.
9. Senzor pro měření|aboratornítep|oty a vlhkosti.
10. PC kompatibilnIse systémem včetně klávesnice, min. 16 GB ram, šestijádrový procesor Intel i7

nebo lepší, SSD disk min. 512 GB, pevný disk pro data o velikosti min 2 TB, externí zálohovací
disk min 4 TB pro zálohu a provoz pracovni databáze skel.

11. Monitor min. 29", rozlišení 2560X1080.
12. Funkce nutné pro celou analýzu - živý obraz, hledání teploty, měření, práce s případy,

komparace fragmentů, sledování stability, vytváření reportů a jejich export do formátů PDF,
popřípadě do MS Office.

13. Možnost archivace, anotace měření.
14. Záruční j pozáruční servis bude poskytován dodavatelem, popřípadě je zajištěn firmou se

sídlem v ČR.
15. Prokazatelné doložení v posledních 5 letech prodeje a provozu tohoto zařIzenI v jiné forenzní

la boratoři.
16. Instalace a zaškolení zahrnuto zdarma.



"
..

Příloha č. 2

LABORATORY IMAGING s.r.o.
- : * * Za mm XNÓD t¥äM Iq, Tol ?7UlS74®, Fax: 27373:2 657,

, $íeglstm« maéka axíd1 c, 7'45, soudu CM R Z ísCo. i'mms. Utě: c34890q2$

Česká republjka - Mjnisterstvu vnitra
Nad Štdau 93ňl3, ]7(') 34 Pmha 7

Nabídka
Cislo: TSl90901
Datum: 9.9.2019

LUCIA RI
Systém pro měření indexu lomu skla

íPúľ, K&1

i JUJJ}N

PbČ. Skva%

LUCIA RI
Sysům pm měřeRi Mdexít lomu &kh7

Mikroskap, kamera, topný stolek, říheuí
Lucia RJ ] 5,0'%

systém 2.3 MP, mÚnQ¢h]Unjati¢ká UJ.2"
·CMOS kameni, USB3.0 (VC, PCle 3 ľň kabel), 8 ,
bit
-Mikj'oaků/p Nikcín Ci-L pto LUCIA kí, fázový kúntrast,
dkuh4 píäcowň vMá1emst 16 nm, Rbj¢ktiv Plan Fluor
DLL lOx Phi, tubus C-TF, 2x okulár lOx,
centrUYací tdeskop, LED, xy dok.k pravý, C-mount

'adaptér
s fäzový'nz kontrastm s Maptaá plu mtck ,

Mčtšlet, dkmhá vzdákmst
Abpný siolck Mettkr HS82, teplnty D,1 °C,
včmě !00 kusů pudložních a Kyckh sklíček
.-Řídkí LUCIA Rľ p7o vyhřívmý stolek, senzor
prú tnčřcní labŮmůmí tepbty a vlhku.di

mklápěcí 20:&0 a čačka pi'o :
pole

LV-TT2 Ergotubus naklápěcí- <100:0 Ĺ ] 5,0%
:'20:80> cena upb']'adu - mím standardRíh(} C-TF

C-mtmi adap(á 0,7x l 5,0%
Další pHslušenswí

Mčňič filhtů přo LUCIA RL do 3 lihrů, d=50mui l 0,0%
'Band-pm filitx 486 tm, FWHM tO m, d=50 mm l ä0%
Band-pass ľiker 656 nm, FWHM 10 iím, d=50 mm l 0.0%
Band-pass filter 589 nm, F\V1IM K) um, d=50 nm ' l 0,0%
lmcrsní deľ pro n]ěřeníiAdexEj Skla DC-7kO (IDO i i 0,0%
ml), n2äfD 1,537

jedn. CIma Cena Kŕ
(bez DPH) (bu, DPl'l)

501057,68, 476U04,80

: ;Z N]m,m)m"

.. 3 :'NLMQ'tl4zugu

iý

žRtj'$(iHR

' S F&YBPéíá8tz

6

7 ť'SLY13PN8'?
IS

42541,0ů 40413,9.5

16C03,0D 16ň57,8$

9962,00 9962,UO
19460,00 19460,00
19460,0()' 19460,®
19460,00 J9460Á)
6300,® 63()0,Clf)

Paga 1 of 2



,,,,óha,.,

Pracwní stanic.e HP '
' 9 kj.fs 'PC: ptn sy5tCni LUCIA (HP z2 g4 (šestijádrový Intel i7 1 0,0% 47814,00
j ' iCPlj, 16 GB RAM, 512 GB SSD + datový disk 2 TB j
: ' (ŠATA III, 7.2k), VGA GeFoire GTX lň50 Ti, Windc]w,e
i , IQ Prů 64b, klávcsnke, myš, včetně instalace software a · ; :
! i ;pří$lušných drivcrů, nastavení, teslovánD) ' i
l jFC.jMj 'Externí analytická jednntka, umžiiující tvoľb¥ tisk l ' 0,0% : 22490,00

! .Lpjáy včetně zpracování výsledků měření indexu lon}u · '
!
i ,skla
l li 'Mnnitor 29", 2560x!080, 21:9 lPS l 0,0% ' 9655,0()!
i 12 7pc_ed jExtmí žált)h{jvad jednotka HDD, USB 3,0, 4 TB 1 0,0% ! 2530,0(í
' ' ' Software ' ' '

13 ,lf,rehnd Program LUCIA R[ pro zkoumání indexu lomu skla ' é 10,0% ' 243216,56,
'metodDU teplcnní allalýzy, vysoká reprodLĹkova[¢]nost, až : . :
40 mid

Platnost do: 3Ll2,2019 Cena celkem KČ (bez DPH.)
'Termíň phční: dn 9 týdnů od úči!u]osti sMouvy DPH 21 %

-Platební podmínky: spktnost t'aktnry 30 dní Celkem Kč (s DPH)
.Zánika: 3 roky, obrt(}vl]vání ptUEramů LUCIA Formic pi) 3 rt'ky zdarma
,NIIsio plnění: KÚ, Baáô!omějská 12, Ito (X) Praha ]

i47814,® !
l
i

22490,00,
S

9655,00
2530,00'

218894,90
i
É

908 502,50:
!90 785,53'

l 099 288,0Š

Ĺ

ňnstalace a ?Aškolení zahrnuto zdarma.
Nyhľaukjclne si práyo změnit detailní specifikaci podlc nčjnc'véjšího vývoje při mchování nebQ vykpšení parametrů

S přátelským pe?drayem

á Laboratory h'naging s.r,o,Ť 1ň/17, CZ-}fj2C0 Pmhiä1O
""' ""'"' im.: ('420') 272 0814®, 'm©táncz

' ' ' 1čo· Ĺ4agog?5. uá CZ1 ,>

Page 2 of 2


